



## Sommaire

<b>Attestation d'Expert Comptable</b>	<b>2</b>
<b>ETATS DE SYNTHESE</b>	<b>3</b>
Comptes synthétiques	
<i>Bilan</i>	4
<i>Compte de Résultat</i>	6
Comptes détaillés	
<i>Bilan détaillé</i>	7
<i>Compte de Résultat détaillé</i>	9
<b>ANNEXE</b>	<b>12</b>
Règles et méthodes comptables	13
Faits caractéristiques	15
Notes sur le bilan	16
Notes sur le compte de résultat	22
Tableau des cinq derniers exercices	23
<b>DOSSIER DE GESTION</b>	<b>24</b>
Soldes intermédiaires de gestion	25
Analyse du bilan	26
Capacité d'autofinancement	27
<b>LIASSE FISCALE</b>	<b>28</b>

## Attestation d'Expert Comptable

### MISSION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de la société

SARL 220 TWO TWENTY

Pour l'exercice du 01 janvier 2024 au 31 décembre 2024

Et conformément à la mission qui nous a été confiée et qui a fait l'objet de notre lettre de mission en date du 01/07/2020.

Nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation de comptes.

A la date de nos travaux qui ne constituent pas un audit et à l'issue de ceux-ci, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en euro
Total bilan	2 415 993
Chiffre d'affaires	2 002 987
<b>Résultat net comptable (Bénéfice)</b>	<b>244 740</b>

Fait à PARIS  
Le 30 avril 2025

YVES MOREL  
Expert Comptable

Signature

ETATS DE SYNTHESE

**Bilan**

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
<b>ACTIF</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Autres immobilisations corporelles	127 248	99 879	27 369	14 375
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées	202 600		202 600	202 600
Autres immobilisations financières	10 275		10 275	10 275
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>340 123</b>	<b>99 879</b>	<b>240 244</b>	<b>227 250</b>
<b>Stocks</b>				
<b>Créances</b>				
Clients et comptes rattachés	200 923		200 923	89 644
Fournisseurs débiteurs				12 947
Etat, Impôts sur les bénéfices	14 339		14 339	
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	12 701		12 701	35 840
Autres créances				15 230
<b>Divers</b>				
Avances et acomptes versés sur comman	20 438		20 438	
Disponibilités	1 924 823		1 924 823	1 777 151
Charges constatées d'avance	2 524		2 524	6 079
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>2 175 749</b>		<b>2 175 749</b>	<b>1 936 890</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>2 515 872</b>	<b>99 879</b>	<b>2 415 993</b>	<b>2 164 140</b>

**Bilan**

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
<b>PASSIF</b>		
Capital social ou individuel	5 000	5 000
Réserve légale	500	500
Autres réserves	470 075	182 325
Report à nouveau	1 446 429	1 446 429
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>244 740</b>	<b>287 750</b>
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>2 166 744</b>	<b>1 922 004</b>
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses - Associés	144 079	139 005
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	26 863	40 232
<i>Personnel</i>	3 808	1 031
<i>Organismes sociaux</i>	2 682	2 066
<i>Etat, Impôts sur les bénéficiaires</i>		35 142
<i>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</i>	33 348	13 181
<i>Autres dettes fiscales et sociales</i>	493	924
Dettes fiscales et sociales	40 332	52 345
Autres dettes	37 976	10 554
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>249 249</b>	<b>242 136</b>
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>2 415 993</b>	<b>2 164 140</b>

## ANNEXE

## Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL 220 TWO TWENTY

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024, dont le total est de 2 415 993 euro et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 244 740 euro.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

### Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2024 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euro.

### Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

#### Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- \* Installations générales, agencements et aménagements divers : 10 ans
- \* Matériel de bureau : 5 à 10 ans
- \* Matériel informatique : 3 ans
- \* Mobilier : 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

## Règles et méthodes comptables

### Créances

---

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

### Produits et charges exceptionnels

---

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

---

 **Faits caractéristiques**

## Notes sur le bilan

### Actif immobilisé

#### Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	73 005	19 455		92 460
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	32 765	2 023		34 788
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>105 769</b>	<b>21 478</b>		<b>127 248</b>
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	202 600			202 600
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières	10 275			10 275
<b>Immobilisations financières</b>	<b>212 875</b>			<b>212 875</b>
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>318 644</b>	<b>21 478</b>		<b>340 123</b>

## Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
<b>Ventilation des augmentations</b>				
Virements de poste à poste				
Virements de l'actif circulant				
Acquisitions		21 478		21 478
Apports				
Créations				
Réévaluations				
<b>Augmentations de l'exercice</b>		<b>21 478</b>		<b>21 478</b>
<b>Ventilation des diminutions</b>				
Virements de poste à poste				
Virements vers l'actif circulant				
Cessions				
Scissions				
Mises hors service				
<b>Diminutions de l'exercice</b>				

## Amortissements des immobilisations

## Notes sur le bilan

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	61 739	6 584		68 323
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	29 655	1 900		31 555
- Emballages récupérables et divers				
<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>91 394</b>	<b>8 484</b>		<b>99 879</b>
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>91 394</b>	<b>8 484</b>		<b>99 879</b>

## Notes sur le bilan

### Actif circulant

#### Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 443 363 euro et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
<b>Créances de l'actif immobilisé :</b>			
Créances rattachées à des participations	202 600		202 600
Prêts			
Autres	10 275		10 275
<b>Créances de l'actif circulant :</b>			
Créances Clients et Comptes rattachés	200 923	200 923	
Autres	27 040	27 040	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	2 524	2 524	
<b>Total</b>	<b>443 363</b>	<b>230 488</b>	<b>212 875</b>
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

#### Produits à recevoir

	Montant
Banque - Intérêts courus à recevoir	15 392
<b>Total</b>	<b>15 392</b>

## Notes sur le bilan

### Capitaux propres

#### Composition du capital social

Capital social d'un montant de 5 000,00 euro décomposé en 100 titres d'une valeur nominale de 50,00 euro.

### Dettes

#### Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 249 249 euro et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine				
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	26 863	26 863		
Dettes fiscales et sociales	40 332	40 332		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	182 054	182 054		
Produits constatés d'avance				
<b>Total</b>	<b>249 249</b>	<b>249 249</b>		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	144 079			

## Notes sur le bilan

### Charges à payer

	Montant
Fournisseurs factures non parvenues	960
Provision pour congés payés	68
Charges sociales sur congés à payer	25
Formation continue	181
Etat - autres charges à payer	351
<b>Total</b>	<b>1 585</b>

### Comptes de régularisation

#### Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d'avance	1 558		
Charges constatées d'avance TNS	966		
<b>Total</b>	<b>2 524</b>		

## Notes sur le compte de résultat

### Chiffre d'affaires

	France	Etranger	Total
Ventes de produits finis			
Ventes de produits intermédiaires			
Ventes de produits résiduels			
Travaux			
Etudes			
Prestations de services	855 305	1 147 682	2 002 987
Ventes de marchandises			
Produits des activités annexes			
<b>TOTAL</b>	<b>855 305</b>	<b>1 147 682</b>	<b>2 002 987</b>

## Tableau des cinq derniers exercices

	N-4	N-3	N-2	N-1	N
<b>Capital en fin d'exercice</b>					
Capital social	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
Nombre d'actions ordinaires	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
<b>Opérations et résultats :</b>					
Chiffre d'affaires (H.T.)	861 649,31	1 387 548,04	2 144 091,89	2 701 463,97	2 002 986,93
Résultat avant impôt, participation, dotations aux amortissements et provisions	39 899,91	260 580,45	245 225,88	385 318,50	329 136,82
Impôts sur les bénéfices		15 374,00	55 109,00	90 250,00	75 913,00
Résultat après impôts, participation, dotations aux amortissements et provisions	29 518,18	234 578,92	182 325,15	287 749,80	244 739,66
<b>Résultat par action</b>					
Résultat après impôts, participation avant dotations aux amortissements et provisions	399,00	2452,06	1901,17	2950,68	2532,24
Résultat après impôts, participation dotations aux amortissements et provisions	295,18	2345,79	1823,25	2877,50	2447,40
Dividende distribué					
<b>Personnel</b>					
Effectif salariés	1	1	1	1	1
Montant de la masse salariale	40 486,32	57 801,93	74 501,96	72 671,20	56 979,90
Montant des sommes versées en avantages sociaux	25 381,20	21 735,15	31 206,21	30 145,17	18 641,05

## DOSSIER DE GESTION

**220- TWO TWENTY**  
**Société à responsabilité limitée**  
**Au capital de 5 000 euros**  
**Siège social : 43 rue des Vinaigriers**  
**75010 PARIS**  
**519 500 680 RCS PARIS**

**L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE**  
**DU 30 JUIN 2025**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat**  
**de l'exercice clos le 31 décembre 2024**

**DEUXIÈME RÉOLUTION**

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 244 740 euros de la manière suivante :

**Bénéfice de l'exercice ..... 244 740 euros**  
**Auquel s'ajoute :**  
**Le report à nouveau antérieur ..... 1 446 429 euros**  
**Pour former un bénéfice**  
**distribuable de ..... 1 691 169 euros**

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 2 161 244 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

**Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2025**

**Cette résolution est adoptée à l'unanimité.**

**Certifié conforme**  
**La Gérance**

